大阪港湾局コスモスクエア駅施設内広告掲出許可申請書

令和　　年　　月　　日

大阪市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
担当者名
連絡先
E-MAIL

次のとおり、貴市の行政財産を広告掲出のため使用したいので、許可くださるよう
申請します。
記
1　名　　称　　コスモスクエア駅施設

2　所在地　　大阪市住之江区南港北1丁目30番21号

3　掲出枠及び掲出期間
（枠番号　　）令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月間）
（枠番号　　）令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月間）【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。
【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。

（枠番号　　）令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月間）【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。
【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。

（枠番号　　）令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月間）
（枠番号　　）令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月間）【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。
【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。

（枠番号　　）令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　　ヶ月間）【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。
【追加】
広告代理店が申し込んでくる場合、別途広告主の審査が必要となるため追記。

4　添付資料
1 位置図　　②広告原稿　　③その他市長が必要と認める資料

（様式２）